
UCHWAŁA NR XIII / 79 / 2011
Rady Miejskiej w Prabutach
z dnia 28 grudnia 2011 roku

w  sprawie  wydatków  budżetu  Miasta  i  Gminy  Prabuty,  które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami )

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje :

§ 1

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty , które w 2011 
roku nie  wygasają  z  upływem roku budżetowego  w kwocie  632.093,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2.  Ustala się ostateczne terminy dokonania wydatków , o których mowa w pkt. 1.

§ 2

Ustala  się  plan  finansowy  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku 
budżetowego  w  podziale  na  działy  i  rozdziały  klasyfikacji  wydatków,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Prabutach

 Henryk Fedoruk



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 
Nr XIII/79/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r.

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 
PRABUTY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO

Klasyfikacja 
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota zł Termin
realizacji

010
01010

6057
6059

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
- wydatki inwestycyjne
1.  Budowa wodociągu  wiejskiego  na  odcinku 
Prabuty-Kołodzieje wraz ze Stacją Podnoszenia 
Ciśnienia w Kołodziejach

235.467,91 30.06.2012 r.

600
60016
6060

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  
budżetowych 
1. Program do ewidencji dróg

45.091,80 zł 28.02.2012 r.

926
92695
6050

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
wydatki inwestycyjne
1. Przebudowa boiska sportowego w Prabutach

351.534,- zł 30.06.2012 r.

Razem : 632.093,71



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 
Nr XIII/79/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 
PRABUTY, KTÓRE W ROKU 2011 NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO

Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Plan

010
      01010

                     6057
                     6059

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
1. Wydatki bieżące
2. Wydatki majątkowe
-  wydatki inwestycyjne
- wydatki inwestycyjne
    

235.467,91 zł

0

95.973,91
139.494,00

600
      60016

                6060

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
1. Wydatki bieżące
2. Wydatki majątkowe
    -  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
       budżetowych

45.091,80 zł

0

45.091,80

926
     92695
  

                6050

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
1. Wydatki bieżące.
2. Wydatki majątkowe
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

351.534,00

0

351.534,00

Ogółem :
w tym :
- wydatki bieżące  
- wydatki majątkowe

632.093,71

0
632.093,71

Uzasadnienie
Na  podstawie  art.  263  ustawy o  finansach  publicznych  organ  stanowiący może  ustalić  wykaz 
wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem roku  budżetowego  oraz  określić  ostateczne  terminy 
dokonania wydatku ujętego w wykazie ( zał. Nr 1).
Wydatki ujęte w wykazie zostały ujęte zgodnie z zawartymi umowami.
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego organ stanowiący 
ustala plan finansowy tych wydatków ( zał. Nr 2).


